

Gävle kommun
Kommunledningskontoret
Gävle kommuns ytterområdessatsning

Datum
2017-07-11

Ärendenr: 17KS290

Beslut

Härmed beviljas Norrham ett ekonomiskt stöd 35 000 kr för inköp av teknisk utrustning (filmkamera, filmduk och projektor med takfäste, kablage och tillbehör) till Vifors arena, enligt ansökan från Hamrångerådet (35-2017). Utrustningen ska användas för att utveckla verksamheten, lag, ledare, domare, spelare, i utbildningar, föreläsningar och seminarier. Utrustningen ska finnas tillgänglig att låna/hyra, till självkostnadspris, för andra föreningar och aktiviteter.

Föreningen åtar sig att sätta upp regler för användande av utrustningen samt en policy för hur dokumentationen ska användas och hanteras. Individens integritet ska respekteras. Varje familj/vårdnadshavare ska ge sitt godkännande om att dess barn får förekomma på bild, film och i media. Det ska tydligt framgå att dokumentationen används för internt bruk.

Medel utbetalas till Norrham från Gävle kommuns ytterområdessatsning.

Efter genomfört inköp ska fakturaunderlag skickas som verifikation. Om inget fakturaunderlag inkommer kan föreningen bli återbetalningsskyldig.

Underlag skickas till [erika.engvall stefansson@gavle.se](mailto:erika.engvall_stefansson@gavle.se)

Beslutat av:



Margaretha Wedin



Jörgen Edsvik

Ansökan till Digitalutrustning

Norrham ansöker om anslag för inköp av viss tekniskutrustning till sin arena Vifors.

För att kunna utveckla våra lag, ledare, domare, spelare och vår verksamhet ansöker vi om medel för att genom observation av oss själva utveckla vårt spel och vårt ledarskap.

Att filma matcher och träningar ger oss en tydlig bild av hur vi spelar, agerar och planerar vårt spel.

Vi vill växa som klubb och få verksamheten att bli ännu bättre, därav fånga bygdens ungdomar och fånga dess föräldrars intresse av ledarskap.

Som ledare får vi en bild av hur vi uttrycker oss och förhåller oss till laget och individerna.

Vi vill använda utrustningen i utbildningar för ungdomsledare och vi föreläsningar och seminarier.

Vi planerar att köpa in filmkamera, filmduk och projektor då får vi även möjlighet att gemensamt analysera spelet och möjliga vägar.

Utrustningen ska även finnas tillgänglig att låna/hyra för andra föreningar och aktiviteter tex. i utbildningar, bildspel vid bröllop etc.

Dokumentationen stannar internt, och det ska finnas pliktregler inför användning av dess material.

Beräknad kostnad: 35.000:-

Framtida underhåll: Norrham

Kontakt: Norrham/ Anna Jupiter Berg

Mobil: 070-39 10625

Mail: annajupitherberg76@hotmail.com

Översikt av tekniskutrustning

Projektor: Hitachi CP-WU5500GF

Gv102050i – motordriven projektorduk

Takfäste till projektor

Panasonic videokamera

Surui kamerastativ för filmning

64 gb minneskort

Väska

Hdmikablar

Beräknad kostnad: 35.000:- inkl moms.